
 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto                  Av. Romeu Strazzi, Nº199 - CEP: 15084-010 

Secretaria de Saúde      Tel: (17) 3216 9766 

www.riopreto.sp.gov.br/saude 

 

PORTARIA Nº 03 
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 
Designa servidor (a) responsável por apor assinatura nos documentos de 
competência do Departamento de Apoio Jurídico da Secretaria Municipal de 
Saúde. 
 

 
ELEUSES VIEIRA DE PAIVA, Secretário Municipal de Saúde, 
do Município de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Decreto nº 
15.960 de 06 de Outubro de 2011. 

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º - Fica designado o Assessor Especial ANTÔNIO BALDIN, Lotado no Gabinete da Secretaria 

Municipal de Saúde, para apor assinatura em documentos de competência do Departamento de Apoio 

Jurídico da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Esta Portaria será publicada por afixação na mesma data e local de costume, e, em Diário 

Oficial do Município, bem como registrada em livro próprio desta Secretaria Municipal de Saúde de São 

José do Rio Preto, Estado de São Paulo, entrando em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 
 
 
Dr. Eleuses Vieira de Paiva 
Secretário Municipal de Saúde 
 

http://www.riopreto.sp.gov.br/saude

